In  NOMINE  SANCTE    ET    INDlViDUE   TrINITATIS.    LoTHARlUS    GRATIA 

Dei  rex.  Si  ea  que  fidèles  nostri  pro  statu  et  utilitate  aecclb- 

SIàRUM   in  logis   SlBi    COMMISSIS    STATUERINT,   NOSTRiS    CONFIRMAMUS 

edictis,  I  '  hoc  nobisprocul  dubioad  aetaernam  beatitudinem  et 
totius  regni  a  Deo  nobis  commissi  tulelam  mansurum  esse  cre- 
dimus,  et  retributorem  Deum  exinde  in  futuro  habere  confi- 
dimus.  Igitur  notum  sit  omnibus  tam  presentibus  quam  et 
futuris  sanctae  matris  ecclesiae  filiis,  quod  jam  nuper,  anno 

videb'cet  I  ̂  regni  nostri  .X™°.;  indictione  .VI.,  venerabilis 
Cornes  Arnulfus,  nosler  videlicet  consanguineus  et  regni  nostri 
marchio  nobilissimus,  nostram  adieus  excellentiam,  humiliter 

petierit,  ut  quoddam  monasterium  in  honore  beatorum  Apos- 
tolorum  Pétri  et  Pauli  constructum,  situm  super  fluvium 

Scaldum,  quod  antiquitus  |  *  vocatum  est  Blandinium,  pro 
cavendo  ejusdem  coenobii  futuro  periculo  et  monasticç  reli- 

gionis  vigore  inibi  perpétuai! ter  corroborando,  nostrç  auctori- 
tatis  praecepto  muniremus.  Cujus  peticioni  libenter  assensum 

tune  prçbuimus  et  statuimus  ut  idem  monasterium,  cum  Dei 

auxilio  a  predicto  venerabili  |  *  Arnulfo  mullis  opibus  nobili- 
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tatum  et  in  melius  exaltatum,  juxta  ejusdem  locî  scripta  et 

regalia  preeepta  et  apostoiici  privilegii  décréta,  in  ordine  mo- 
nastico  suh  regulari  disciplina  res  suas  quiète  possideret,  sive 

eas  quas  venerabilis  cornes  Arnulfus  de  sua  propria  hereditate 

pro  Dei  amore  et  animç  suç  |  '  retributione  necnon  et  patris 
ac  matris  suae,  uxorisque  ac  filiorum  absolu tione  eidem  con- 

tradiderat,  sive  iilas  quas  antiquitus  pia  (ideh'um  largitione 
possederat;  decernentes  quoque  et  regia  auctoritate  cum  omni 

imperio  precipientes  ut  prefato  monasterio  de  rébus  suis  ali- 

quod  dispendium  nemo  unquam  inferre  |  ̂  presumeret,  neque 

ad  dominium,  sive  prioratum,  ejusdem  loci  ah'quis  tyrannica 
usurpatione  ascenderet,  sive  pro  generis  nobilitate,  sive  turpis 
lucri  illicita  largitioue;  sed,  secundum  beati  palris  Bbtvedicti 

reguiam,  ibi  abbas  constitueretur,  et  constitutus  légitima  potes- 

tate  uteretur.  |  *  Illarum  vero  nomina  rerum  haec  sunt:  id  est 
inpriniis  a  portu  Gandensi  secus  Scaldum  fluvium  usque  Seu- 
varingabem,  et  exinde  in  directum  usque  Legiam  in  loco  qui